
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №6» 

___________________________________________________________ 
171163, Тверская обл., г.Вышний Волочек, ул. Осташковская, д.3\7 

Тел.(8-48-233)6-18-09, Vvol-6@yandex.ru 

 
ПРИКАЗ  

 
от 17.10.2019                                                                                        № 187-ОД 
 
О проведении мониторинга 
образовательных  достижений 
обучающихся 8-х и 9-х классов МБОУ СОШ № 6  
по английскому языку в 2019 году 
 

В соответствии с планом работы отдела образования, с целью  

совершенствования муниципальной  системы оценки качества образования, на 

основании приказа ГорОО администрации г. Вышний Волочек от 10.10.2019 № 162 «О 

проведении мониторинга образовательных достижений обучающихся 

образовательных организаций г. Вышний Волочек по английскому языку в 2019 году» 
 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Провести 22.10.2019 в 8-х и 9-х классах МБОУ СОШ № 6 мониторинговое 

исследование образовательных достижений обучающихся по английскому 

языку (далее мониторинг). 
2. Возложить ответственность за организацию и проведение мониторинга в МБОУ 

СОШ № 6 на  Герасимову Н.В., заместителя директора по УВР. 
3. Герасимовой Н.В..: 

3.1. пройти обучение ответственных за организацию мониторинга в 

образовательной организации на базе ГорОО; 
3.2. информировать членов муниципальной предметной комиссии по 

английскому языку о месте и сроках проверки работ мониторинга; 
3.3. обеспечить проведение исследования в соответствии с рекомендациями по 

проведению мониторинга обучающихся 8 и 9 классов; 
3.4. утвердить список организаторов в аудиториях (Приложение 1); 
3.5.  провести обучение организаторов в аудитории в срок до 21.10.2019. 
3.6. обеспечить независимое наблюдение за ходом мониторинга в аудиториях. 

4.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

Директор МБОУ СОШ № 6                                      Иванова И.Э. 
 

С приказом ознакомлены: 
 
____________________ Герасимова Н.В. ____________________ Малов В.П. 
____________________ Ромкина С.А.. ____________________ Смирнова М.С. 
____________________ 
____________________      

Виноградова Л.Н. 
Ильина Н.А. 

____________________ Гундриева И.Е. 
 

 
 
 
 
 
 



 
Приложение 1 

к приказу № 187-ОД 
от 17.10.2019 

 
Список организаторов в аудитории 

 
№ ФИО организатора должность класс № кабинета 
1 Ильина Н.А. библиотекарь 8а 26 

2 Смирнова М.С. 
Педагог-

организатор 
8б 

23 

3 Гундриева И.Е. 
Учитель 

музыки 
9а 

1 

4 Виноградова Л.Н. 
Учитель 

биологии 
9б 

16 

 
 

Список наблюдателей в аудитории 
 

№ ФИО наблюдателя № кабинета 
1 Клестова С.Н. 26 
2 Маммадова А.В. 23 
3 Заворуева Э.Р. 1 
4 Гуцан А.Я. 16 

 


	ПРИКАЗ
	О проведении мониторинга

